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BIO Kostka Rosołowa Drobiowa 66g-
Naturavena

Cena 6,84 zł

Kod EAN 5902367409739

Opis produktu

NaturaVena jest jednym z krajowych liderów produkujących ekologiczną i naturalną żywność. Dzięki szerokiej ofercie
produktowej, przestrzeganiu najwyższych norm jakości produkcji i surowców oraz zaangażowaniu doświadczonego, pełnego
pasji zespołu-firma rozwija się w niezwykle dynamicznym tempie.

Od 10 lat dostarczamy na rynek polski najwyższej jakości produkty pochodzące z kontrolowanych upraw ekologicznych.
Dodatkowo rozszerzyliśmy swoją działalność o żywność pochodzenia naturalnego. Strategią naszej firmy jest propagowanie
zbilansowanego stylu odżywiania się opartego na produktach bez sztucznych i przetworzonych dodatków. Dużą uwagę
przywiązujemy do skrupulatnego przestrzegania norm jakości i kontroli produkcji. Wykwalifikowany zespół w pełni
zaangażowanych pracowników dba o stosowanie odpowiednich technologii produkcyjnych, które zachowują najlepsze walory
odżywcze i smakowe każdego produktu.

BIO Kostka Rosołowa Drobiowa 66g- Naturavena
Kostki rosołowe to kompozycja ekologicznych ziół i przypraw polecana do przyrządzania zup, rosołów, sosów, makaronów i
innych potraw. Kostki nie zawierają glutaminianu sodu czy oleju palmowego. Z ich pomocą łatwo przygotujesz zdrową zupę
dla całej rodziny.
Nasza BIO Kostka Rosołowa Drobiowa to tajemnica doskonałego smaku i pełni zdrowia. Wyprodukowana z najwyższej jakości
składników, bez dodatków sztucznych, dostarcza Twojemu organizmowi cennych substancji odżywczych. Wspiera układ
odpornościowy, dbając o Twoje zdrowie, i nadaje wyjątkowego, naturalnego smaku Twoim potrawom. To klucz do smacznych i
odżywczych dań.

SKŁADNIKI:

sól morska, masło shea*, skrobia kukurydziana*, cukier trzcinowy*, 4,2% sproszkowane mięso z kurczaka*, ekstrakt z drożdży,
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aromat naturalny (zawiera jaja), 1% tłuszcz drobiowy*, seler*, cebula*, przyprawy*, zioła*, czosnek** produkty pochodzące z
kontrolowanych, certyfikowanych upraw ekologicznych

Masa netto: 66g
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